
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

184 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 19 de Fevereiro de 2021 • Edição IVCCLXV

~ --
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO· PIAUI 

CNPJ: 06.553.84&'0001-35 
Adm. : O povo é o poder 

Praça Jaime Ltolpo,11110, N". 100, Ctnlro, SIO JWIAo - PI, CEI': 64670-00D. 
Sitt: www.sao1y11ag.p1.goy,br E-mail: pmre1turauoiuHaopi@l!loonaH.co,n 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO PP. N°: 007 /202 l 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009/2021 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 007 /2021 

OBJETO: "LOCAÇÃO DE SOFTWARES DE CONTABILIDADE PÚBLICA, PESSOAL/ FOLHA 

DE PAGAMENTO E ARRECADAÇÃO TRIBUTARIA PARA DO MUNICIPIO DE SÃO JULIÃO

Pl' 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO-PI 

CONTRATADO: A.O.S SOFTWARE LTDA- ME 

C!IPJ: 10.368.980/0001-33 

VALOR: R$2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) EM 11 (ONZE) PARCELAS 

MENSAIS, TOTALIZANDO O VALOR ANUAL DE R$27.500,00 (VINTE E SETE MIL E 

QUINHENTOS REAIS) 

FONTE DE RECURSOS: 001 - Recursos Ordinârios, PROGRAMA DE TRABALHO: 

04. 122.0003.2014.0000, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 DE FEVEREIRO DE 2021 

A ,i,:l,i_ 
~ SAO,llll,,UIU • PI .• ,.. 

Dalton Dionísio da Rocha 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAU 
CNPJ: 08.553J146NIOll1~ 

Adm.: O povo • o pod9r 
Praça Jlllmt Leolpod.-0, N". 100, c«itro, Slo JuUlo - PI, CEP: 64UO-OC 
Site: WWW H9klllnPi goy br E-majl: p[l(eity[1H9Jylj1opi'!hs>Jmpif CO 

PROCEDIMENTO: PREGÃO N-007/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. • 009/2021 

OBJETO: •LOCAÇÃO DE SOFTWARES DE CONTABILIDADE PÚBLICA, PESSOAi/ FOLHA DE PAGAMENTO E 

ARRECADAÇÃO TRIBUTÁRIA PARA DO MUNldP10 DE SÃO JULIÃO-PI• 

De acordo com o Procedimento Ucitatório PREGÃO PRESENCIAL no. 007/2021 referente •LOCAÇÃO DE 

SOFTWARES DE CONTABILIDADE PÚBLICA, PESSOAi/ FOLHA DE PAGAMENTO E ARRECADAÇÃO TRIBUTÁRIA. 

PARA DO MUNldPIO DE SÃO JULIÃO-PI•, realizado em 11 de fevereiro de 2021, pelo Pregoeiro Oficia l da 

Prefeitura Municipal de São Julião, o Sr. Dalton Dionlslo da Rocha, nomeado pela Portaria no 024/2021 e sua 

Equipe de Apoio, no Setor de Licitações, HOMOLOGO o resultado do certame em tela em favor da empresa: 

A.O.S SOFTWARE LTDA-ME, inscrito no CNPJ sob o n.o 10.368.980/0001-33 com o valor de R$2.SOO,OO (dois 

mil e quinhentos reais) em 11 (onze) parcelas mensais, totalizando o valor anual de R$27.SOO,OO (vinte e sete 

mil e quinhentos reals), tudo em conformidade com os doa.imentos constantes nos autos, nos termos da Lei 

n• 10.520/02 e da Lei n' 8.666/93. 

São Julião- PI, 12 de fevereiro de 2021. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO • PIAUI 
CNPJ: 06.553.846/0001-35 

Adm.: O povo é o poder 
Praç1. Jaime Leolpodlno, PI', 100, C4n1ro, Slo Jullao - PI, CEP: 6467~0. 
Site: www.sao1u11ao.pl.qov.br E-<nall: pl]ftiturasaojuliaopl@hotmaU.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO PP. N°: 011/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" O 14 /202 1 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL O 11/2021 

OBJETO: •AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA OS POÇOS ARTESIANOS DO 

MUNJClPIO DE SÃO JULIÃO - PI•. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIAO - PI 

CONTRATADO: MOTORPEÇAS MÁQUINAS MOTORES IRRIGAÇÃO E PEÇAS LTDA 

CllPJ: 01.511.010/0001-54 

VALOR: R$ 199.540,00 (CENI'O E NOVENTA E NOVE MIL QUINHENTOS E QUARENTA 

REAIS) para os itens O 1 (um) ao 205 (duzentos e cinco). 

FONTE DE RECURSOS: 001 - Recursos Ordinârios; PROGRAMA DE TRABALHO: 

l 7.544.0003.2133.0000, ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30,44.90.52. 

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 DE FEVEREIRO DE 2021. 

Dalton Dionísio da Rocha 

Pregoeiro 

PR.EFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI 
CNPJ: 06.553.846/0001-35 

ÜÕ Adm.: O povo é o poder 
-!;!!/!O· PI P'llf" J■lmo Loolpodlno, N'. 1 oo, Centro, sao JUIIIO - PI, CEP: 84&70-00< 

Site: WWW,NOiytjao.pj,q9v.br l!-mall: prefeltum1oluHP9PIO!l9tmau.con 

PROCEDIMENTO: PREGÃO N" 011/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. • Dl4/2021 

OBJETO: . AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA OS POÇOS ARTESIANOS DO MUNldPIO DE SÃO 

JULIÃO-PI•. 

De acordo com o Procedimento Licitat6rio PREGÃO PRESENCIAL n2. 011/2021 referente •AQUISIÇÃO• 

DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA os POÇOS ARTESIANOS DO MUNldPIO OE SÃO JUUÃO- p1•. realizado 

em 12 de feverei ro de 2021, pelo Pregoe iro Oficial da Prefeitura Municipal de São Julião, o Sr. Dalton 

Dionísio da Rocha e sua Equipe de Apolo, nomeados pela Portaria n~ 024/2021, no Setor Licitações, 

HOMOLOGO o resultado do certame em tela em favor da empresa: MOTORPEÇAS MÁQUINAS, 

MOTORES IRRIGAÇÃO E PEÇAS LTDA (MOT0RPEÇAS), inscrito no C.N.PJ. sob o n.2 01.511.010/0001-

S4 com o va lor total de R$ 199.540,00 (CENTO E NOVENTA E NOVE MIL QUINHENTOS E QUARENTA. 

REAIS) para os itens 01 (um) ao 205 (duzentos e cinco), tudo em conformidade com os documentos 

constantes nos autos, nos termos da Lei n• 10.520/02 e da Lei n• 8.666/93. 

São Julião- PI, 12 de fevereiro de 2021. 

57.€=~ 
Prefeito Municipal 


